АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 02.08.2017 г.							 № 415
г.Апшеронск

О размещении сезонных торговых объектов
 на территории Апшеронского городского поселения
Апшеронского района в 2017 году

В целях обеспечения единого порядка размещения сезонных нестационарных торговых объектов на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района и в соответствии со статьей 6 Закона Краснодарского края от 31 мая 2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить:
1.1. Схему размещения сезонных торговых объектов на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района в 2017 году (приложение №1);
1.2. Положение о размещении сезонных торговых объектов на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района в 2017 году (приложение №2);
1.3. Форму заявки на право размещения сезонных торговых объектов на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района в 2017 году (приложение №3);
1.4. Состав конкурсной комиссии по предоставлению права на размещение сезонных торговых объектов на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района в 2017 году (приложение №4);
1.5. Форму договора о предоставлении права на размещение сезонного торгового объекта на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района в 2017 году (приложение № 5);
1.6. Методику определения стартового размера финансового предложения за право на размещение сезонных торговых объектов на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района в 2017 году (приложение № 6);
1.7. Форму бланка финансового предложения за право на размещение сезонного торгового объекта (приложение № 7).
2. Постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 13 апреля 2017 года № 145 «О размещении сезонных
нестационарных торговых объектов на территории Апшеронского городского поселения Апшеронского района в 2017 году» считать утратившим силу.
3.  Отделу организационной работы администрации  Апшеронского  городского  поселения  Апшеронского района (Клепанёва) официально опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке на сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника правового управления администрации  Апшеронского  городского  поселения  Апшеронского района В.М.Манаенко.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района					               В.А.Бырлов